
C¸c ph­¬ng tiÖn thuéc Kho¶n 1, §iÒu 24 LuËt GT§TN§
c¸c ph­¬ng tiÖn qu¸ h¹n kiÓm tra hµng n¨mCôc ®¨ng kiÓm viÖt nam

(TÝnh ®Õn ngµy 28 th¸ng 02 n¨m 2017)
TØnh thµnh: B×nh §Þnh (V)

Sè §K Sè §KHC Tªn ph­¬ng tiÖn Chñ ph­¬ng tiÖn §Þa chØ Ngµy hÕt h¹n Sè biªn b¶nNgµy kiÓm traSè TT
V77-00003 B§-0233 ThÞnh Ph¸t 02 Cty TNHH X©y Dùng H­ng Ph¸t 77 TrÇn Phó, Thµnh phè Qui Nh¬n 17/04/2015 15/04/2016 00232/15V841
V77-00004 B§-0225H Hßa H­ng 02 C«ng ty TNHH x¨ng dÇu Hßa H­ng Nh¬n B×nh, Thµnh phè Qui Nh¬n 14/03/2016 26/07/2016 00269/16V432
V77-00005 B§-0219H Hå NóI MéT 02 XÝ nghiÖp dÞch vô khai th¸c thuû lîi B×nh §Þnh Nh¬n Thä, HuyÖn An Nh¬n 22/03/2012 17/04/2013 00194/12V433
V77-00006 B§-0218H Hå NóI MéT 03 XÝ nghiÖp dÞch vô khai th¸c thuû lîi B×nh §Þnh Nh¬n Thä, HuyÖn An Nh¬n 22/03/2012 17/04/2013 00195/12V434
V77-00008 B§-0369 H B×nh MInh 07 Cty TNHH LÆn vµ kü thuËt ngÇm B×nh Minh 36 Lª DuÈn, Thµnh phè Qui Nh¬n 16/07/2011 08/07/2012 03643/11V505
V77-00009 B§-0239H QN 039C XÝ nghiÖp b¶o ®¶m an toµn hµng h¶i 201 59A NguyÔn HuÖ, Thµnh phè Qui Nh¬n 08/01/2012 14/10/2012 00946/11V436
V77-00010 B§-0259H THUYÒN VËN T¶I NguyÔn Minh Th¹ch-DNTN HuyÒn Th¶o C¸t Kh¸nh, HuyÖn Phï C¸t 16/11/2015 16/04/2016 01238/15V437
V77-00023 B§-0459H THUYÒN VËN T¶I NguyÔn H÷u Thµnh Tæ 39 KV7, H¶i C¶ng, Thµnh phè Qui Nh¬n 09/12/2007 26/07/2008 00682/07V438
V77-00041 B§-0339H PILOT 01 C«ng ty Hoa tiªu khu vùc VII 01 NguyÔn D÷, Thµnh phè Qui Nh¬n 23/09/2016 09/08/2016 00865/16V439
V77-00042 B§-0401 B¶O TR¢N 01 Doanh nghiÖp t­ nh©n B¶o Tr©n 297 Hïng V­¬ng, Thµnh phè Qui Nh¬n 06/01/2011 05/06/2011 00001/11V4310
V77-00043 B§-0402 B¶O TR¢N 02 DNTN B¶o Tr©n 297 Hïng V­¬ng, Thµnh phè Qui Nh¬n 05/01/2011 05/12/2011 00002/11V4311
V77-00044 B§-0403 B¶O TR¢N 03 Doanh nghiÖp t­ nh©n B¶o Tr©n 297 Hïng V­¬ng, Thµnh phè Qui Nh¬n 05/01/2011 05/12/2011 00003/11V4312
V77-00046 B§- BINH MINH C«ng ty TNHH §Çu t­ & X©y dùng Kim Cóc 44-46 NguyÔn H÷u Thä, Thµnh phè Qui Nh¬n 27/04/2010 27/04/2011 00157/10V4313
V77-00047 B§- B¶o TR©N 07 Doanh nghiÖp t­ nh©n B¶o Tr©n 297 Hïng V­¬ng, Thµnh phè Qui Nh¬n 28/08/2011 22/06/2012 00617/11V4314
V77-00048 B§- DTQG 38-03 Côc dù tr÷ quèc gia (DTQG khu vùc NghÜa B×nh) 705 TrÇn H­ng §¹o, Thµnh phè Qui Nh¬n 05/09/2007 16/08/2008 00502/07V4315
V77-00049 B§- DTQG 39-03 Côc dù tr÷ quèc gia (DTQG khu vùc NghÜa B×nh) 705 TrÇn H­ng §¹o, Thµnh phè Qui Nh¬n 05/09/2007 16/08/2008 00503/07V4316
V77-00050 B§- DTQG 40-03 Côc dù tr÷ quèc gia (DTQG khu vùc NghÜa B×nh) 705 TrÇn H­ng §¹o, Thµnh phè Qui Nh¬n 05/09/2007 16/08/2008 00504/07V4317
V77-00051 B§- DTQG 41-03 Côc dù tr÷ quèc gia (DTQG khu vùc NghÜa B×nh) 705 TrÇn H­ng §¹o, Thµnh phè Qui Nh¬n 05/09/2007 16/08/2008 00505/07V4318
V77-00052 B§- DTQG 42-03 Côc dù tr÷ quèc gia (DTQG khu vùc NghÜa B×nh) 705 TrÇn H­ng §¹o, Thµnh phè Qui Nh¬n 05/09/2007 16/08/2008 00506/07V4319
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Sè §K Sè §KHC Tªn ph­¬ng tiÖn Chñ ph­¬ng tiÖn §Þa chØ Ngµy hÕt h¹n Sè biªn b¶nNgµy kiÓm traSè TT
V77-00053 B§- DTQG 43-03 Côc dù tr÷ quèc gia (DTQG khu vùc NghÜa B×nh) 705 TrÇn H­ng §¹o, Thµnh phè Qui Nh¬n 05/09/2007 16/08/2008 00507/07V4320
V77-00054 B§- DTQG 44-03 Côc dù tr÷ quèc gia (DTQG khu vùc NghÜa B×nh) 705 TrÇn H­ng §¹o, Thµnh phè Qui Nh¬n 05/09/2007 16/08/2008 00508/07V4321
V77-00055 B§- DTQG 45-03 Côc dù tr÷ quèc gia (DTQG khu vùc NghÜa B×nh) 705 TrÇn H­ng §¹o, Thµnh phè Qui Nh¬n 05/09/2007 16/08/2008 00509/07V4322
V77-00056 B§- DTQG 46-03 Côc dù tr÷ quèc gia (DTQG khu vùc NghÜa B×nh) 705 TrÇn H­ng §¹o, Thµnh phè Qui Nh¬n 05/09/2007 16/08/2008 00510/07V4323
V77-00057 B§- DTQG 47-03 Côc dù tr÷ quèc gia (DTQG khu vùc NghÜa B×nh) 705 TrÇn H­ng §¹o, Thµnh phè Qui Nh¬n 05/09/2007 16/08/2008 00511/07V4324
V77-00067 B§- B¶o TR©N 05 Doanh nghiÖp t­ nh©n B¶o Tr©n 297 Hïng V­¬ng, Thµnh phè Qui Nh¬n 28/06/2013 28/01/2014 00693/13V4325
V77-00068 B§-0285 QuÊt Kh¸nh NguyÔn V¨n Thä C¸t Kh¸nh, HuyÖn Phï C¸t 04/10/2011 21/03/2012 00699/11V4326
V77-00071 B§- DT2.25.12 Côc Dù tr÷ Nhµ n­íc Khu vùc NghÜa B×nh Sè 705, TrÇn H­ng §¹o, Thµnh phè Qui Nh¬n 28/02/2013 25/02/2014 00133/13V4327
V77-00073 B§- ThuyÒn chë n­íc Lª ThÞ Loan Tæ 29, Ph­êng H¶i C¶ng, Thµnh phè Qui Nh¬n 18/03/2013 09/08/2013 00203/13V4328
V77-00074 B§- ThuyÒn chë n­íc TrÇn B×nh Minh Tæ 57, Ph­êng H¶i C¶ng, Thµnh phè Qui Nh¬n 10/08/2012 09/02/2013 00679/12V4329
V77-00075 B§- ThuyÒn chë n­íc TrÇn V¨n A Tæ 57, Ph­êng H¶i C¶ng, Thµnh phè Qui Nh¬n 18/03/2013 09/08/2013 00204/13V4330
V77-00076 B§- ThuyÒn chë n­íc Lª V¨n Thªm Tæ 29, Ph­êng H¶i C¶ng, Thµnh phè Qui Nh¬n 18/03/2013 09/08/2013 00206/13V4331
V77-00077 B§- ThuyÒn chë n­íc Vâ Ngäc Minh Tæ 57, Ph­êng H¶i C¶ng, Thµnh phè Qui Nh¬n 18/03/2013 09/08/2013 00205/13V4332
V77-00078 B§- ThuyÒn chë n­íc NguyÔn Hµ Thu Tæ 57, Ph­êng H¶i C¶ng, Thµnh phè Qui Nh¬n 18/03/2013 09/08/2013 00207/13V4333
V77-00081 B§- Nh¬n Ch©u 01 NguyÔn V¨n Lanh X· Nh¬n Ch©u, Thµnh phè Qui Nh¬n 12/11/2012 12/05/2013 00897/12V4334
V77-00082 B§- Nh¬n Ch©u 02 Huúnh Minh Ch©u X· Nh¬n Ch©u, Thµnh phè Qui Nh¬n 04/07/2013 12/11/2013 00645/13V4335
V77-00083 B§- Nh¬n Ch©u 03 NguyÔn V¨n Th¬m Nh¬n Ch©u, Thµnh phè Qui Nh¬n 13/06/2013 28/11/2013 00607/13V4336
V77-00084 B§- VAN L¢N 02 Doanh nghiÖp t­ nh©n V¨n L©n 45 Th¸p §«i, Thµnh phè Qui Nh¬n 02/04/2013 02/10/2013 00224/13V4337
V77-00085 B§-1005H V¡N L¢N 01 Doanh nghiÖp t­ nh©n V¨n L©n 45 Th¸p §«i, Thµnh phè Qui Nh¬n 26/10/2015 22/04/2016 01183/15V4338
V77-00086 B§- Hoa Hoa §oµn Nguyªn 63 Phan Chu Trinh, Thµnh phè Qui Nh¬n 05/04/2013 05/10/2013 00269/13V4339
V77-00087 B§- Tµu dÞch vô chë n­íc TrÇn B×nh Minh Tæ 57, Ph­êng H¶i C¶ng, Thµnh phè Qui Nh¬n 05/04/2013 05/10/2013 00268/13V4340
V77-00088 B§- ThuyÒn chë kh¸ch 8CV NguyÔn V¨n Minh X· Mü Thµnh, HuyÖn Phï Mü 05/04/2013 05/10/2013 00266/13V4341
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Sè §K Sè §KHC Tªn ph­¬ng tiÖn Chñ ph­¬ng tiÖn §Þa chØ Ngµy hÕt h¹n Sè biªn b¶nNgµy kiÓm traSè TT
V77-00089 B§-1001H ThuyÒn chë kh¸ch 15CV TrÇn V¨n HiÖp X· C¸t Kh¸nh, HuyÖn Phï C¸t 13/11/2015 16/05/2016 01240/15V4342
V77-00090 B§- Hßa Ph¸t C«ng ty TNHH Hßa Ph¸t KV10 - H¶i C¶ng - Quy Nh¬n, Thµnh phè Qui Nh¬n 01/08/2013 01/08/2014 00668/13V4343
V77-00091 B§- Tµu DÞch vô chë n­íc §inh TÊn SÜ Tæ 38, KV7, H¶i C¶ng, Thµnh phè Qui Nh¬n 20/08/2013 20/08/2014 00808/13V4344
V77-00092 B§- Tµu Chë Hµng Kh« T¹ V¨n Hïng Tæ 16, KV4, P.Lª Lîi, Thµnh phè Qui Nh¬n 31/07/2015 28/01/2016 00836/15V4345
V77-00093 B§- DT2.60.13 Côc DTNN Khu vùc NghÜa B×nh Sè 705, TrÇn H­ng §¹o, Thµnh phè Qui Nh¬n 24/10/2013 24/10/2014 02502/13V1546
V77-00094 B§- DT2.61.13 Côc DTNN Khu vùc NghÜa B×nh Sè 705, TrÇn H­ng §¹o, Thµnh phè Qui Nh¬n 24/10/2013 24/10/2014 02503/13V1547
V77-00095 B§- DT2.62.13 Côc DTNN Khu vùc NghÜa B×nh Sè 705, TrÇn H­ng §¹o, Thµnh phè Qui Nh¬n 24/10/2013 24/10/2014 02504/13V1548
V77-00096 B§- DT2.63.13 Côc DTNN Khu vùc NghÜa B×nh Sè 705, TrÇn H­ng §¹o, Thµnh phè Qui Nh¬n 24/10/2013 24/10/2014 02505/13V1549
V77-00097 B§- DT2.64.13 Côc DTNN khu vùc NghÜa B×nh Sè 705, TrÇn H­ng §¹o, Thµnh phè Qui Nh¬n 24/10/2013 24/10/2014 02506/13V1550
V77-00098 B§- DT2.65.13 Côc DTNN khu vùc NghÜa B×nh Sè 705, TrÇn H­ng §¹o, Thµnh phè Qui Nh¬n 24/10/2013 24/10/2014 02507/13V1551
V77-00099 B§- Tµu DÞch vô chë n­íc Vâ Nguyªn §¹t KV11 - H¶i C¶ng, Thµnh phè Qui Nh¬n 05/12/2013 05/06/2014 00909/13V4352
V77-00104 B§-1018 Quy Nh¬n Tour 1 Cty TNHH Du LÞch MiÒn Trung 214A NguyÔn ThÞ Minh Khai, Thµnh phè Qui Nh¬n 15/03/2016 28/01/2017 00271/16V4353
V77-00106 B§- XL 700 Cty TNHH XNK Thµnh Ch©u 03 Lª Lai, P.Ng« M©y, Thµnh phè Qui Nh¬n 03/02/2015 02/02/2016 00081/15V4354
V77-00107 B§- VX 1100 cty TNHH XNK Thµnh Ch©u 03 Lª lai, P. Ng« M©y, Thµnh phè Qui Nh¬n 03/02/2015 03/02/2016 00084/15V4355
V77-00108 B§- VX 1100 Cty TNHH XNK Thµnh Ch©u 03 Lª Lai, P. Ng« M©y, Thµnh phè Qui Nh¬n 03/02/2015 03/02/2016 00085/15V4356
V77-00109 B§- FX 160 Cty TNHH XNK Thµnh Ch©u 03 Lª Lai, P. Ng« M©y, Thµnh phè Qui Nh¬n 03/02/2015 03/02/2016 00082/15V4357
V77-00110 B§- FX 180 Cty TNHH XNK Thµnh Ch©u 03 Lª Lai, P. Ng« M©y, Thµnh phè Qui Nh¬n 03/02/2015 03/02/2016 00083/15V4358
V77-00111 B§- VN 700 Cty TNHH XNK Thµnh Ch©u 03 Lª Lai, P. Ng« M©y, Thµnh phè Qui Nh¬n 03/02/2015 03/02/2016 00086/15V4359
V77-00112 B§- VN 700 Cty TNHH XNK Thµnh Ch©u 03 Lª Lai, P. Ng« M©y, Thµnh phè Qui Nh¬n 03/02/2015 03/02/2016 00087/15V4360
V77-00113 B§- XL 760 Cty TNHH XNK Thµnh Ch©u 03 Lª Lai, P.Ng« M©y, Thµnh phè Qui Nh¬n 03/02/2015 03/02/2016 00088/15V4361
V77-00114 B§- YAMAHA EXCITER 220 Cty TNHH XNK Thµnh Ch©u 03 Lª Lai, Thµnh phè Qui Nh¬n 27/04/2015 27/04/2016 00330/15V4362
V77-00115 B§- BAYLINER 175 Cty TNHH XNK Thµnh Ch©u 03 Lª Lai, Thµnh phè Qui Nh¬n 27/04/2015 27/04/2016 00327/15V4363
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Sè §K Sè §KHC Tªn ph­¬ng tiÖn Chñ ph­¬ng tiÖn §Þa chØ Ngµy hÕt h¹n Sè biªn b¶nNgµy kiÓm traSè TT
V77-00116 B§- MAXUM 2400SCR Cty TNHH XNK Thµnh Ch©u 03 Lª Lai, Thµnh phè Qui Nh¬n 27/04/2015 27/04/2016 00329/15V4364
V77-00117 B§- MAXUM 1800MX Cty TNHH XNK Thµnh Ch©u 03 Lª Lai, Thµnh phè Qui Nh¬n 27/04/2015 22/04/2016 00326/15V4365
V77-00118 B§- GLASTRON MX175 Cty TNHH Thµnh Ch©u 03 Lª Lai, Thµnh phè Qui Nh¬n 27/04/2015 27/04/2016 00328/15V4366
V77-00120 B§- Dùtr÷NhµN­íc DT2.11.15 Côc Dù tr÷ Nhµ N­íc khu vùc NghÜa B×nh Ph­êng TrÇn Quang DiÖu, Thµnh phè Qui Nh¬n 10/06/2015 10/06/2016 01043/15V1567
V77-00121 B§- Dùtr÷NhµN­íc DT2.12.15 Côc Dù tr÷ Nhµ N­íc khu vùc NghÜa B×nh Ph­êng TrÇn Quang DiÖu, Thµnh phè Qui Nh¬n 10/06/2015 10/06/2016 01044/15V1568
V77-00123 B§- Tµu Chë N­íc T¹ V¨n Hïng Tæ 16, KV4, P.Lª Lîi, Thµnh phè Qui Nh¬n 31/07/2015 28/01/2016 00835/15V4369
V77-00124 B§- Tµu Chë DÇu C«ng ty TNHH X©y Dùng H­ng Ph¸t 77 TrÇn Phó, P.Lý Th­êng KiÖt, Thµnh phè Qui Nh¬n 10/09/2015 30/08/2016 00938/15V4370
V77-00125 B§- TÊn Ph¸t 05 C«ng Ty TNHH TM Kho¸ng S¶n TÊn Ph¸t 07 TrÇn Anh T«ng, Thµnh phè Qui Nh¬n 23/06/2016 02/10/2016 00574/16V4371
V77-00125 B§- TÊn Ph¸t 05 C«ng Ty TNHH TM Kho¸ng S¶n TÊn Ph¸t 07 TrÇn Anh T«ng, Thµnh phè Qui Nh¬n 23/06/2016 02/10/2016 00697/16V4372
V77-00127 B§- TµU CHë KÐT DÇU C«ng ty TNHH X¨ng dÇu H÷u Lùc Mü Thµnh, HuyÖn Phï Mü 30/08/2016 15/01/2017 00999/16V4373
V77-00128 B§- B¶O NAM TrÇn V¨n D­ Nh¬n Lý, Thµnh phè Qui Nh¬n 13/01/2016 12/01/2017 01398/15V4374
V77-00136 B§- CA N¤ §inh V¨n Xin Nh¬n Lý, Thµnh phè Qui Nh¬n 01/06/2016 14/10/2016 00039/16V4375
V77-00145 B§- S¥N Hµ NguyÔn Xu©n S¬n Chung c­ Hoµng Anh Quy Nh¬n, Thµnh phè Qui Nh¬n 19/08/2016 15/01/2017 00887/16V4376
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C¸c ph­¬ng tiÖn thuéc Kho¶n 2, §iÒu 24 LuËt GT§TN§
c¸c ph­¬ng tiÖn cì nhá qu¸ h¹n hµng n¨mCôc ®¨ng kiÓm viÖt nam

(TÝnh ®Õn ngµy 28 th¸ng 02 n¨m 2017)
TØnh thµnh: B×nh §Þnh (V)

Sè §K Sè §KHC Tªn ph­¬ng tiÖn Chñ ph­¬ng tiÖn §Þa chØ Ngµy hÕt h¹n Sè biªn b¶nNgµy kiÓm traSè TT
V77-00060 B§- PHAO NEO Sè 1 C«ng ty x¨ng dÇu B×nh §Þnh 85 TrÇn H­ng §¹o, Thµnh phè Qui Nh¬n 19/10/2010 18/10/2011 00448/10V431
V77-00061 B§- PHAO NEO Sè 2 C«ng ty x¨ng dÇu B×nh §Þnh 85 TrÇn H­ng §¹o, Thµnh phè Qui Nh¬n 19/10/2010 18/10/2011 00449/10V432
V77-00062 B§- PHAO NEO Sè 3 C«ng ty x¨ng dÇu B×nh §Þnh 85 TrÇn H­ng §¹o, Thµnh phè Qui Nh¬n 19/10/2010 18/10/2011 00450/10V433
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c¸c ph­¬ng tiÖn CHë kh¸ch vµ kh¸ch du lÞch qu¸ h¹n kiÓm tra hµng n¨mCôc ®¨ng kiÓm viÖt nam
(TÝnh ®Õn ngµy 28 th¸ng 02 n¨m 2017)

TØnh thµnh: B×nh §Þnh (V)
Sè §K Sè §KHC Tªn ph­¬ng tiÖn Chñ ph­¬ng tiÖn §Þa chØ Ngµy hÕt h¹n Sè biªn b¶nNgµy kiÓm traSè TT

V77-00005 B§-0219H Hå NóI MéT 02 XÝ nghiÖp dÞch vô khai th¸c thuû lîi B×nh §Þnh Nh¬n Thä, HuyÖn An Nh¬n 22/03/2012 17/04/2013 00194/12V431
V77-00006 B§-0218H Hå NóI MéT 03 XÝ nghiÖp dÞch vô khai th¸c thuû lîi B×nh §Þnh Nh¬n Thä, HuyÖn An Nh¬n 22/03/2012 17/04/2013 00195/12V432
V77-00041 B§-0339H PILOT 01 C«ng ty Hoa tiªu khu vùc VII 01 NguyÔn D÷, Thµnh phè Qui Nh¬n 23/09/2016 09/08/2016 00865/16V433
V77-00081 B§- Nh¬n Ch©u 01 NguyÔn V¨n Lanh X· Nh¬n Ch©u, Thµnh phè Qui Nh¬n 12/11/2012 12/05/2013 00897/12V434
V77-00082 B§- Nh¬n Ch©u 02 Huúnh Minh Ch©u X· Nh¬n Ch©u, Thµnh phè Qui Nh¬n 04/07/2013 12/11/2013 00645/13V435
V77-00083 B§- Nh¬n Ch©u 03 NguyÔn V¨n Th¬m Nh¬n Ch©u, Thµnh phè Qui Nh¬n 13/06/2013 28/11/2013 00607/13V436
V77-00084 B§- VAN L¢N 02 Doanh nghiÖp t­ nh©n V¨n L©n 45 Th¸p §«i, Thµnh phè Qui Nh¬n 02/04/2013 02/10/2013 00224/13V437
V77-00085 B§-1005H V¡N L¢N 01 Doanh nghiÖp t­ nh©n V¨n L©n 45 Th¸p §«i, Thµnh phè Qui Nh¬n 26/10/2015 22/04/2016 01183/15V438
V77-00088 B§- ThuyÒn chë kh¸ch 8CV NguyÔn V¨n Minh X· Mü Thµnh, HuyÖn Phï Mü 05/04/2013 05/10/2013 00266/13V439
V77-00089 B§-1001H ThuyÒn chë kh¸ch 15CV TrÇn V¨n HiÖp X· C¸t Kh¸nh, HuyÖn Phï C¸t 13/11/2015 16/05/2016 01240/15V4310
V77-00090 B§- Hßa Ph¸t C«ng ty TNHH Hßa Ph¸t KV10 - H¶i C¶ng - Quy Nh¬n, Thµnh phè Qui Nh¬n 01/08/2013 01/08/2014 00668/13V4311
V77-00093 B§- DT2.60.13 Côc DTNN Khu vùc NghÜa B×nh Sè 705, TrÇn H­ng §¹o, Thµnh phè Qui Nh¬n 24/10/2013 24/10/2014 02502/13V1512
V77-00094 B§- DT2.61.13 Côc DTNN Khu vùc NghÜa B×nh Sè 705, TrÇn H­ng §¹o, Thµnh phè Qui Nh¬n 24/10/2013 24/10/2014 02503/13V1513
V77-00095 B§- DT2.62.13 Côc DTNN Khu vùc NghÜa B×nh Sè 705, TrÇn H­ng §¹o, Thµnh phè Qui Nh¬n 24/10/2013 24/10/2014 02504/13V1514
V77-00096 B§- DT2.63.13 Côc DTNN Khu vùc NghÜa B×nh Sè 705, TrÇn H­ng §¹o, Thµnh phè Qui Nh¬n 24/10/2013 24/10/2014 02505/13V1515
V77-00097 B§- DT2.64.13 Côc DTNN khu vùc NghÜa B×nh Sè 705, TrÇn H­ng §¹o, Thµnh phè Qui Nh¬n 24/10/2013 24/10/2014 02506/13V1516
V77-00098 B§- DT2.65.13 Côc DTNN khu vùc NghÜa B×nh Sè 705, TrÇn H­ng §¹o, Thµnh phè Qui Nh¬n 24/10/2013 24/10/2014 02507/13V1517
V77-00104 B§-1018 Quy Nh¬n Tour 1 Cty TNHH Du LÞch MiÒn Trung 214A NguyÔn ThÞ Minh Khai, Thµnh phè Qui Nh¬n 15/03/2016 28/01/2017 00271/16V4318
V77-00125 B§- TÊn Ph¸t 05 C«ng Ty TNHH TM Kho¸ng S¶n TÊn Ph¸t 07 TrÇn Anh T«ng, Thµnh phè Qui Nh¬n 23/06/2016 02/10/2016 00574/16V4319
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Sè §K Sè §KHC Tªn ph­¬ng tiÖn Chñ ph­¬ng tiÖn §Þa chØ Ngµy hÕt h¹n Sè biªn b¶nNgµy kiÓm traSè TT
V77-00125 B§- TÊn Ph¸t 05 C«ng Ty TNHH TM Kho¸ng S¶n TÊn Ph¸t 07 TrÇn Anh T«ng, Thµnh phè Qui Nh¬n 23/06/2016 02/10/2016 00697/16V4320
V77-00128 B§- B¶O NAM TrÇn V¨n D­ Nh¬n Lý, Thµnh phè Qui Nh¬n 13/01/2016 12/01/2017 01398/15V4321
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